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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO

Vigente Acumulado
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

1 29,209,322.00 3,580,572.51 32,789,894.51 5,810,059.76 48.00% 16,952,507.57 52.00%INGRESOS 0.00 10,027,327.18 15,837,386.94

1,029,900.00 0.00 0.00 1,029,900.00 106,600.01 112,035.00 218,635.01 21.00% 811,264.99 79.00%IMPUESTOS11

774,400.00 0.00 0.00 774,400.00 81,600.01 112,035.00 193,635.01 25.00% 580,764.99 75.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 774,400.00 0.00 0.00 774,400.00 81,600.01 0.00 193,635.01 25.00% 580,764.99 75.00%3

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 105,000.00 0.00999630 1020000 105,000.00 0.00 25.00% 79,000.000.00 26,000.00 26,000.00 75.00%

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 14,400.00 0.00999630 1020000 14,400.00 1,200.00 8.00% 13,200.000.00 0.00 1,200.00 92.00%

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 380,000.00 0.00999630 1020000 380,000.00 55,925.00 22.00% 295,690.000.00 28,385.00 84,310.00 78.00%

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 15,000.00 0.00999630 1020000 15,000.00 3,200.00 43.00% 8,600.000.00 3,200.00 6,400.00 57.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 250,000.00 0.00999630 1020000 250,000.00 21,275.01 26.00% 184,274.990.00 44,450.00 65,725.01 74.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 10,000.00 0.00999630 1020000 10,000.00 0.00 100.00% 0.000.00 10,000.00 10,000.00 0.00%

30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%IMPUESTOS ECOLÓGICOS11 6

1 1 6 IMPUESTOS ECOLÓGICOS 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 81600.01 0.00 0.00 0.00% 30,000.00 100.00%1

1 1 016 1 Compensación por daños al medio ambiente y vías públicas 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

225,500.00 0.00 0.00 225,500.00 25,000.00 0.00 25,000.00 11.00% 200,500.00 89.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 225,500.00 0.00 0.00 225,500.00 106,600.01 0.00 25,000.00 11.00% 200,500.00 89.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 225,500.00 0.00999630 1020000 225,500.00 25,000.00 11.00% 200,500.000.00 0.00 25,000.00 89.00%

26,551,922.00 3,580,572.51 0.00 30,132,494.51 5,008,409.74 9,587,792.18 14,596,201.92 48.00% 15,536,292.59 52.00%TRANSFERENCIAS41

15,931,153.00 0.00 0.00 15,931,153.00 2,522,167.09 5,044,334.16 7,566,501.25 47.00% 8,364,651.75 53.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 15,931,153.00 0.00 0.00 15,931,153.00 2,628,767.10 0.00 7,566,501.25 47.00% 8,364,651.75 53.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,931,153.00 0.00195520 1000202 15,931,153.00 2,522,167.09 47.00% 8,364,651.750.00 5,044,334.16 7,566,501.25 53.00%

10,620,769.00 3,580,572.51 0.00 14,201,341.51 2,486,242.65 4,543,458.02 7,029,700.67 50.00% 7,171,640.84 50.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 10,620,769.00 3,580,572.51 0.00 14,201,341.51 5,115,009.75 0.00 7,029,700.67 50.00% 7,171,640.84 50.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,620,769.00 0.00195520 1000202 10,620,769.00 1,770,128.15 50.00% 5,310,384.710.00 3,540,256.14 5,310,384.29 50.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 3,580,572.51010010 1005121 3,580,572.51 716,114.50 48.00% 1,861,256.130.00 1,003,201.88 1,719,316.38 52.00%

1,582,500.00 0.00 0.00 1,582,500.00 673,050.01 320,000.00 993,050.01 63.00% 589,449.99 37.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,582,500.00 0.00 0.00 1,582,500.00 673,050.01 320,000.00 993,050.01 63.00% 589,449.99 37.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 322,500.00 0.00 0.00 322,500.00 5,253,359.76 0.00 194,250.01 60.00% 128,249.99 40.00%3

1 5 091 3 Tramitación de plano 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.01 0.00% 9,999.990.00 0.00 0.01 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 75,500.00 0.00999530 1020000 75,500.00 12,500.00 32.00% 51,000.000.00 12,000.00 24,500.00 68.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 12,000.00 0.00999530 1020000 12,000.00 9,900.00 98.00% 300.000.00 1,800.00 11,700.00 2.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 225,000.00 0.00999530 1020000 225,000.00 115,950.00 70.00% 66,950.000.00 42,100.00 158,050.00 30.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 1,260,000.00 0.00 0.00 1,260,000.00 5,788,059.76 0.00 798,800.00 63.00% 461,200.00 37.00%5

1 5 091 5 Galleras 500,000.00 0.00999830 1020000 500,000.00 150,000.00 60.00% 200,000.000.00 150,000.00 300,000.00 40.00%

1 5 101 5 Nichos en cementerio 550,000.00 0.00999830 1020000 550,000.00 202,200.00 58.00% 233,700.000.00 114,100.00 316,300.00 42.00%

1 5 131 5 Balnearios 160,000.00 0.00999830 1020000 160,000.00 160,000.00 100.00% 0.000.00 0.00 160,000.00 0.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 22,500.00 45.00% 27,500.000.00 0.00 22,500.00 55.00%

45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 22,000.00 7,500.00 29,500.00 66.00% 15,500.00 34.00%OTROS INGRESOS61

45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 22,000.00 7,500.00 29,500.00 66.00% 15,500.00 34.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 45,000.00 0.00 0.00 45,000.00 5,810,059.76 0.00 29,500.00 66.00% 15,500.00 34.00%3
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DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE JÁNICO
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ESTADO: Aprobado
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Trimestral
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Percibir

Trimestral

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 45,000.00 0.00999830 1020000 45,000.00 22,000.00 66.00% 15,500.000.00 7,500.00 29,500.00 34.00%

3 0.00 1,057,404.94 1,057,404.94 1,057,404.94 100.00% 0.00 0.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 1,057,404.94

0.00 1,057,404.94 0.00 1,057,404.94 1,057,404.94 0.00 1,057,404.94 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros13

0.00 1,057,404.94 0.00 1,057,404.94 1,057,404.94 0.00 1,057,404.94 100.00% 0.00 0.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 1057404.94 0.00 1,057,404.94 1,057,404.94 0.00 1,057,404.94 100.00% 0.00 0.00%1

3 1 011 1 Disminución de disponibilidades internas 0.00 1,057,404.94010010 1040000 1,057,404.94 1,057,404.94 100.00% 0.000.00 0.00 1,057,404.94 0.00%

50.00%16,952,507.5750.00%16,894,791.8810,027,327.186,867,464.7033,847,299.450.004,637,977.4529,209,322.00Total general

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR




